Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районынын
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Хакимиэте

Администрация сельского
поселения Буздякский

сельсовет
муниципального района

Буздякский район
Республики Башкортостан

КАР АР
“ 15” июль 2019 й. № 134

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
“ 15” июля 2019 г.

О передаче объекта муниципального нежилого фонда сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики

Башкортостан в безвозмездное пользование

В соответствии с частью 2 статьи 14.1, частью 6 статьи 43 Федерального
закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации, Решением Совета сельского
поселения Буздякский сельсовет «Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в
собственности сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан от 24.08.2017 г. №152,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Администрации муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан в безвозмездное пользование, сроком -  бессрочно,
нежилые помещения №2, №3 (1 этаж), №6, №8 (2 этаж) общей площадью 80,3
кв.м., в том числе полезная площадь -  64,4 кв.м., места общего пользования -
15,9 кв.м., расположенные по адресу: Республика Башкортостан, Буздякский
район, с. Буздяк, ул. Ленина, д. 7 для территориальной избирательной комиссии
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан.

2. Признать утратившими силу:
- Постановление от 12 июля 2017 года №155 «О передаче муниципального
имущества СП Буздякский сельсовет в безвозмездное пользование
Администрации муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан»;
- Постановление от 03 сентября 2018 года №226 «О внесении изменений в
Постановление от 12 июля 2017 года №155 «О передаче муниципального
имущества СП Буздякский сельсовет в безвозмездное пользование
Администрации муниципального района Буздякский район Республики
Башкортостан»».

3. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и
имущественных отношений Республики Башкортостан подготовить проект
Договора безвозмездного пользования между Администрацией сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан и Ссудополучателем -  Администрацией
муниципального Буздякский район Республики Башкортостан.

А.А. Низамов